
 

Comune di San Cesario di Lecce  
Provincia di Lecce  

P i a z z a  G a r i b a l d i ,  n r.  1 2  C. a . p.  7 3 0 1 6  -  S a n  C e s a r i o  d i  L e c c e  
Te l .  0 8 3 2 . 2 0 5 3 6 6  -  Fa x  0 8 3 2 . 2 0 5 3 7 7  

C o d .  F i s c .  8 0 0 0 9 6 9 0 75 3  -  P. i v a  0 1 1 0 8 8 9 0 7 55  
P E C :  p r o t o c o l l o . c o m u n e . s a n ce s a r i o d i l e c c e @ pe c . r u p a r. p u g l i a . i t  

 
SETTORE 2° - UFFICIO TECNICO 

 
 

Spett.le DITTA  
Società Cooperativa Sociale EG 186 Onlus  

Via Basento, n° 2 73029 Vernole (Lecce)  
eg186onlus@pec.it  

 
Dipendente Comunale Sig. Enrico Diamante  – SEDE - 

protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it  
 

pc.: Sindaco Avv. Giuseppe Distante  - SEDE - 
protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it  

 
pc: Comando di Polizia Locale - SEDE - 

pf.comunesancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it  
 

p.c.: Servizi Anagrafe  - SEDE -  
protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it  

 
p.c. : Servizi Economato – SEDE -  

protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it  
 
 

 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL CIMITERO COMUNALE DI SAN CESARIO DI LECCE  
- ORDINE DI SERVIZIO DEL RUP 

 
Il sottoscritto Ing. Luca VALENTE, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, 

 PREMESSO CHE 

 con determinazione n. 10406 del 09/10/2023 si è proceduto all’affidamento dei servizi tecnici per la 

Gestione del Cimitero Comunale al Sig. DE CARLO PIERPAOLO in qualità di  RAPPRESENTANTE 

LEGALE di “EG 186 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS”,  P. IVA 04633160751; 

 occorre eseguire  le operazioni cimiteriali di estumulazione dei defunti del cimitero comunale di San 

Cesario di Lecce, secondo il calendario già avviato e trasmesso alla Ditta incaricata dall’Ufficio 

Anagrafe; 

S
an

 C
es

ar
io

 d
i L

ec
ce

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_h

79
3 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

01
36

23
 d

el
 2

7/
11

/2
02

3 
13

:2
7 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A

mailto:eg186onlus@pec.it
mailto:protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it
mailto:pf.comunesancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.sancesariodilecce@pec.rupar.puglia.it


Con la presente, 

DISPONE 

 che l’impresa affidataria, Società Cooperativa Sociale EG 186 Onlus Sede Legale: via Basento, n° 2 

73029 Vernole (Lecce)  C.F. e P.I.: 04633160751 eg186onlus@pec.it  provveda alle operazioni 

cimiteriali di estumulazione secondo il seguente calendario: 

dal 29 novembre 2023 al 2 dicembre 2023  e  dall’ 11 dicembre al 14 dicembre 2023; 

 la chiusura del cimitero comunale di San Cesario di Lecce nei giorni come sopra indicati per favorire 

le operazioni di estumulazione da parte della Società Cooperativa Sociale EG 186 Onlus; 

 che la ditta per le operazioni di estumulazione proceda a prevedere idonei big bag per lo stoccaggio 

di rifiuti cimiteriali che dovranno essere allontanati prima della riapertura dei cimitero; 

 che il cimitero venga reso da parte della Società Cooperativa Sociale EG 186 Onlus agibile e fruibile 

dagli utenti nei giorni dal 3 dicembre al 10 dicembre 2023; 

 che le attività di smaltimento in pubblica discarica di rifiuti cimiteriali vengano eseguite dalla 

medesima Ditta in quanto in possesso del relativo CER e che il costo delle attività di estumulazione, 

pari a € 100,00 per ogni cassa effettivamente smaltita, verrà liquidato con separato provvedimento 

e a seguito di comunicazione da parte della Ditta del numero di smaltimenti effettivamente 

eseguiti; 

 che copia della presente disposizione venga notificata alla Ditta incaricata per l’esecuzione delle 

estumulazioni, alla Polizia Locale e al Dipendente comunale Sig. Diamante Enrico per le 

operazioni/verifiche di competenza.  

Cordiali Saluti. 

 
  
 
San Cesario di Lecce li 27/11/2023                       IL RESPONSABILE UTC/RUP 
                (F.to) Ing. Luca VALENTE 
 
 

 

S
an

 C
es

ar
io

 d
i L

ec
ce

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_h

79
3 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

01
36

23
 d

el
 2

7/
11

/2
02

3 
13

:2
7 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A

mailto:eg186onlus@pec.it

